

FINNSECURITY RY VUOSIKERTOMUS 1.1.–31.12.2016

1 Yleistä

Vuosi 2016 oli Finnsecurity ry:n 38. toimintavuosi. Yhdistyksen jäsenmäärä laski toimintavuoden aikana. Henkilöjäseniä toimintavuoden lopussa (tilanne 31.12.2016) oli 572, joista opiskelijajäseniä oli 128. Yritysjäseniä oli 59 ja yhteisöjäseniä 18. Finnsecurity ry:ssä oli vuoden lopussa jäseniä yhteensä 649 (vuonna 2015 jäseniä oli yhteensä 669 ja vuonna 2014 jäseniä oli yhteensä 713).

Yhdistyksen ja sen hallituksen toiminta on organisoitu hallituksen jäsenten tai muun nimetyn vastuuhenkilön vetämiin neljään ryhmään ja henkilökohtaisiin toiminnallisiin vastuualueisiin. Ryhmät ovat yritys-, opiskelija- ja oppilaitosryhmä sekä aluetoiminta. Yhdistyksessä on myös seniorijäsenyys alalta eläköityneille henkilöille. Yhdistyksen toimistosta vastanneen yhdistyksen toiminnanjohtaja Jouko Laitisen työsuhde päättyi elokuussa. Uusi toiminnanjohtaja Joonas Vuorenpää aloitti osa-aikaisena syyskuun puolivälissä ja siirtyi yhdistyksen kokoaikaiseksi toiminnanjohtajaksi marraskuun alusta. Yhdistyksellä ei toimintavuonna ollut muuta vakinaisesti palkattua henkilöstöä.

2 Toiminta

2.1 Edustukset, osallistuminen ja muu toiminta

SM:n sisäisen turvallisuuden ohjelman kansallisessa yhteistyöryhmässä (yritysturvallisuus) yhdistystä ovat edustaneet Arto Kangas ja Jouko Laitinen.

Oikeusministeriön rikosentorjunnan neuvottelukunnassa yhdistystä on edustanut Reijo Lähde ja varalla Jouko Laitinen.

Opetusministeriön alaisissa Turvallisuusalan koulutustoimikunnassa on yhdistyksen edustajana toiminut Timo Hakkarainen ja Turvallisuusalan tutkintotoimikunnassa Jarkko Paananen.

Poliisihallituksen Turvallisuusalan neuvottelukunnassa yhdistystä edusti Arto Kangas ja varalla Jouko Laitinen.

Huoltovarmuuskeskuksen ICT-poolin poolitoimikunnassa yhdistystä on edustanut Petri Puhakainen.

Yhdistys on Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön (SPEK) jäsen ja Suomen Yrittäjien toimialajärjestö (yritysjäsenet). Yhdistystä SPEKin valtuustossa on edustanut Arto Kangas ja varajäsenenä Tapani Perttula.

Helsingin Pelastusliitto ry:n (HELPE) neuvottelukunnassa yhdistyksen edustajana on toiminut Arto Kangas.

2.2 Ryhmien toiminta

Aluetoiminta

Yhdistyksellä on ollut alueellista toimintaa Länsi-Suomessa (Turku) ja Pohjois-Suomessa (Oulu). Aluetoiminnasta on vastannut Petri Tomperi sekä aluevetäjinä Paavo Hänninen ja lokakuusta alkaen Juri Franska Länsi-Suomi sekä Marja-Liisa Kankaala Pohjois-Suomi.

Oppilaitosryhmä

Ryhmä järjesti oppilaitosturvallisuusseminaarin Laurea amk:ssa. Ryhmän vetäjänä on toiminut Jarkko Paananen.

Opiskelijaryhmä

Ryhmän vetäjänä on toiminut Saku Kumpumäki.

Yritysryhmä

Yritysryhmän toimintaa johtava työryhmä on kokoontunut kuusi kertaa. Työryhmän vetäjänä ja työryhmän puheenjohtajana on toiminut Juha Uskali. Työryhmän varapuheenjohtajana toimi Tapani Tuohimaa ja työryhmän jäseninä olivat Jussi Aaltojärvi, Jukka Hakola, Matti Helkamo, Jouni Jääskeläinen, Kimmo Karila, Juuso Kinnunen, Kaarin Laakso, Veli-Matti Luukkanen, Esa Oksanen ja Tapani Perttula. Lisäksi yritysryhmän kokouksiin ovat osallistuneet Finnsecurity ry:n toiminnanjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja.

Ryhmän toiminnassa Palonilmaisualan yhdistys ry:tä on edustanut Matti Helkamo.

2.3 Tapahtumia toimintavuonna

Toimintavuoden 2016 aikana toteutuivat mm. seuraavat tapahtumat:

- 27.01.2016 järjestettiin yli 30 osallistujan voimin kaupan alan turvallisuutta koskeva keskustelutilaisuus Finnsecurity ry:n toimistolla
- 14.03.2016 järjestettiin Turvallisuusjärjestöjen Foorumin kokous, jossa isännöijänä oli tällä kertaa Finnsecurity ry
- 19.04.2016 pidettiin Finnsecurity ry:n kevätkokous ja VTT:n asiantuntijoiden luentoja sisältänyt seminaari VTT:n ydinturvallisuustalossa Espoon Otaniemessä
- 05.04.2016 järjestettiin Finnsecurity ry:n Länsi-Suomen alueella Turussa yli 35 osallistujaa paikankäälle kerännyt turvallisuuslainsäädäntöä koskeva seminaari
- 11.-13.05.2016 Finnsecurity osallistui Elinkeinoelämän Keskusliiton risteilyn ohjelman ja sisällön tuottamiseen
- 17.05.2016 järjestettiin Finnsecurity ry:n Pohjois-Suomen alueella Oulussa yli 80 osallistujaa paikankäälle kerännyt turvallisuusseminaari
- 31.05.2016 järjestettiin Finnsecurity ry:n toimesta yhteistyössä Asis Finland ry:n kanssa jo 20. kerran Security Golf –tapahtuma Pickala golfiin Park-kentällä
- 01.06.2016 Finnsecurity ry toteutti yhdessä Tietoturva ry:n ja ISACA Finland ry:n kanssa tietoturvaseminaarin Helsingissä
- 12.-14.10.2016 toteutui toisen kerran historiassaan Finnsecurity ry:n yritysryhmän aloitteesta kehitetty ja luotu Security City -tapahtuma FinnBuild-messujen yhteydessä Helsingin Messukeskuksessa (myös Finnsecurity ry:llä ständipaikka)
- 13.10.2016 toteutettiin Turvallisuus & Riskienhallinta -lehden toimesta jo toisen kerran historiassaan Finnish Security Awards -tapahtuma, jonka suunnitteluun ja toteutukseen ja mm. palkintoraatien työhön Finnsecurity ry yhteistyökumppanina osallistui jo pitkin vuotta, tässä tilaisuudessa jaettiin myös Finnsecurity ry:n vuoden turvallisuuspalkinto
- 25.-27.09.2016 toteutui jo perinteeksi muodostunut seminaari ja messumatka Skydd-messuille Tukholmaan
- 06.10.2016 järjestettiin Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön (SPEK) isännöimänä Turvallisuusjärjestöjen Foorumin kokous, johon myös Finnsecurity ry osallistui
- 04.11.2016 pidettiin Finnsecurity ry:n yritysryhmän vuosikokous Aalto-yliopiston tuottaman asiantuntijaluentoja sisältäneen seminaarin kera Espoon Otaniemessä
- 17.11.2016 Finnsecurity ry osallistui yhteistyössä Aalto Pron (Aalto-yliopisto) ja Elinkeinoelämän Keskusliiton toteuttamaan Turvallisuusjohdon koulutusohjelman

(TJK) 25-vuotisjuhlaseminaariin, jossa valittiin ja palkittiin vuoden turvallisuusjohtaja

- 21.11.2016 pidettiin Finnsecurity ry:n syyskokous ja Caverion Oy:n asiantuntijoiden sekä Turvallisuusmuseon tuottama seminaari sekä huomioitiin Finnsecurity ry:n perustamisen vuosipäivän kunniaksi kansallista rikosentorjuntapäivää.

3 Palkitsemiset

Vuonna 2016 Finnsecurity ry:n Turvallisuuspalkinnon sai Timo Lahtinen, joka toimii Turvallisuus & Riskienhallinta -lehden päätoimittajana ja organisoii vuosittaista Finnish Security Awards -palkintogaalaa.

Vuoden 2016 Opinnäytetyöpalkinto 2500 euroa jaettiin kahden työn kesken. Palkitut olivat Antti Hamari ja Benjamin Ilvonen.

Finnsecurity ry osallistui myös Aalto Pron (Aalto-yliopisto) ja Elinkeinoelämän Keskusliiton kanssa yhteistyössä perustettuun Turvallisuusjohdon koulutusohjelman (TJK) yhteydessä palkittavaan Vuoden Turvallisuusjohtaja -palkinnon valintaan ja palkinnon luovuttamiseen. Palkituksi tuli Rauno Hammarberg.

4 Tutkimus ja hankkeet

Finnsecurity ry:n vuosittainen Turvallisuusalan yritysten toimiala- ja suhdanneraportti toteutettiin ja päätettiin julkaista tiivistelmä Turvallisuus & Riskienhallinta -lehdessä. Turvallisuusmuseo kannatusyhdistys jatkoi turvallisuusmuseo-hanketta. Yhdistys tuki hanketta.

5 Yhdistyksen kokoukset

Kevätkokouksessa 19.04.2016 VTT:n ydinturvatalossa Espoon Otaniemessä (osallistujia 49) hyväksyttiin tilinpäätös ja vuosikertomus vuodelta 2015 sekä vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille vuodelta 2015. Lisäksi kevätkokouksessa hyväksyttiin useita sääntömuutosehdotuksia. Vaalivaliokuntaan valittiin Veli-Matti Luukkanen (koolle kutsuja), Matti Helkamo ja Aaro Hallikainen.

Syyskokouksessa 21.11.2016 (Finnsecurity ry:n perustamisen vuosipäivä, jolloin erityisteemana kansallinen rikosentorjuntapäivä) Caverion Oy:n Helsingin Käpylässä (osallistujia 42) hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2017 sekä päätettiin henkilö-, opiskelija-, seniorijäsenmaksuista ja yritysten ja yhteisöjen jäsenmaksuista sekä kannatusjäsenmaksuista. Syyskokouksen yhteydessä valittiin yksimielisesti Arto Kangas jatkamaan puheenjohtajana kauden 2017–2018 ja äänestyksen jälkeen muut hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle vuosiksi 2017–2018 ja valituiksi tulivat Mats Fagerström, Ilona Sutela ja uutena jäsenenä Timo Hakkarainen. Hallituksessa ei-erovuoroisina (vuodet 2016–2017) olleet varapuheenjohtaja Tapani Tuohimaa sekä jäsenet Jussi Aaltojärvi, Olli-Veikko Kurvinen ja Minna Uusitalo jatkoivat hallituksessa. Ei-erovuoroinen pitkäaikainen hallituksen jäsen Jukka Tamminen luopui hallituksen jäsenyydestä. Lisäksi syyskokouksen yhteydessä jaettiin opinnäytetyöpalkinnot.

6 Hallitus ja tilintarkastajat

Hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. Hallitus piti vuotuisen strategiapalaverin kesäkuussa 2016. Hallituksen puheenjohtajana toimi Arto Kangas (osallistunut kokouksiin 9 kertaa) ja varapuheenjohtajana Tapani Tuohimaa (6). Hallituksen jäsenenä toimivat Jussi Aaltojärvi (8), Mats Fagerström (4), Saku Kumpumäki (4), Olli-Veikko Kurvinen (9), Ilona Sutela (6), Jukka Tamminen (9), Petri Tomperi (4) ja Minna

Uusitalo (8). Hallituksen jäsenille ei ole maksettu palkkaa tai palkkioita. Varsinaisena tilintarkastajana on toiminut HTM Jarmo Tähtinen ja varatilintarkastajana HTM Arto Poutanen.

7 Tilikauden tulos

Yhdistyksen tilinpäätös osoittaa 19.195,48€ alijäämää. Yhdistyksen oma pääoma tilikauden lopussa on 85.633,79 €. Kokonaisjäsenmaksutuotot vuonna 2016 olivat 94.780,00 €.

Hallitus